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Edital ICEPI Nº 025/2023 

 
 

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRÍCULO E A CONVOCAÇÃO PARA A 

ENTREVISTA DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 025/2023 - DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE BOLSISTA, PROFISSIONAL PARA ATUAÇÃO COMO ENFERMEIRO 

REGULADOR. 

 

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, Lei Complementar 

nº 909/2019 de 26/04/2019, por meio da Comissão de Gestão e Seleção, mediante os termos 

do Edital ICEPi Nº 025/2023 e seus anexos, torna público. 

1. Fica homologado o Resultado Final da Análise de Currículo do Edital ICEPi Nº 025/2023 

do processo seletivo, de acordo com a listagem que segue (Anexo I). 

2. Convocamos os candidatos para entrevistas, que acontecerão de forma online,de acordo 

com o Cronograma das Entrevistas (Anexo II).  

3. Os candidatos deverão seguir as seguintes orientações: 

• Ter disponibilidade na data e horário indicado; 

• Disponibilidade de computador, internet e local adequado em ambiente silencioso; 

• Manter a câmera aberta durante a entrevista; 

• A entrevista será realizada por meio da plataforma Zoom, conforme o link a seguir: 

https://us02web.zoom.us/j/87182906236?pwd=TkE0UmhLeVV3UURSVXhOdThCK0R5QT09 

4. A não participação na data e horário agendado, implicará na ELIMINAÇÃO do candidato. 

 

Vitória/ES, 20 de novembro de 2023. 

 
 

A Comissão de Seleção 
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ANEXO I - RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO 
 

ORDEM NOME DOS CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

1 CAMILA DIAS VICENTE 2,5 

2 LUCIANA SABADIN BATISTA 2,5 

3 EDER BATISTA DE MELO 2,4 

4 ELIELMA DE FÁTIMA MELO DIAS 2,4 

5 CAMILA ANDRADE PEREIRA 2 

6 FABIANA GALON DIAS 2 

7 GILCENIA MATURANO EFFGEN SILVA ARAUJO 2 

8 LAIS MOREIRA FOTOURA 2 

9 LETICIA PACHECO DE CASTRO 2 

10 LUCIARA BOTELHO MORAES JORGE 2 

11 MARIA ELIZIA CALDEIRA LIMA 2 

12 PATRICIA COELHO SOUZA  2 

13 PRISCILA GONÇALVES MONTEIRO 2 

14 RENATA RODRIGUES SOARES 2 

15 BETANIA DINIZ DOS SANTOS  1,6 

16 GUSTAVO BARATELA COSSUOL 1,2 

17 JULIANA FARIA RODOLFO 1,2 

18 MICHELLI BATISTA FERREIRA SANTIAGO 1,2 

19 CRISTIANE BITTENCOURT FELICIO 1 

20 DEBORA EVANGELISTA VIEIRA CAMILO 1 

21 ELIANE APARECIDA CREVELARI DADALTO MENDONÇA 1 

22 FRANCIANE TOM LEAL 1 

23 KAMILA PINHEIRO SILVEIRA 1 

24 RAVENNA SPADAROTT BULLUS LIMA 1 

25 SARA CASTILHOLI TIRADENTES RAMALHO 1 

26 THIANNA CANDIDA LIMA  1 

27 PALOMA GABRIELLI ALVES GRAMLICH 0,7 

28 RUBIA ROSA DE AZEVEDO 0,6 

29 ANDRÉA DE FREITAS MAIA ARRUDA 0,5 

30 DAYANNE KARLA FERREIRA FONSECA 0,5 

31 ENGRE BEILKE TENORIO 0,5 

32 ADRIANA OLMO MACHADO MOREIRA 0,4 

33 ALICE BONELÁ FRINHANI SPÍNDOLA 0,4 

34 ALINE DOS SANTOS PINHEIRO 0,4 

35 ANDRESSA CORTELETTI  0,4 

36 BRUNA SCHERRER BASSO SOARES 0,4 

37 CRISTINA KLEIN RAMOS MALOSTO 0,4 

38 JOSLAINE FERREIRA SILVA DE SOUZA 0,4 
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39 RENATA BRAGANÇA DA SILVA 0,4 

40 SANDRA DE OLIVEIRA PENNA 0,4 

41 AMANDA ROCHA VIEIRA DE MELLO 0,2 

42 JAQUELINE TOREZANI 0,2 

43 KAMILA GOMES MARVILA 0,2 

44 MILLA SAINT CLAIR 0,2 

45 SARA MAGALHÃES SILVA 0,2 

46 SUELLEN CRISTINA SOUSA OLIVEIRA 0,2 

47 ADRIELLY FAZOLO NALI 0 

48 ALESSANDRA SOARES DE ABREU MELO 0 

49 ALINI DE SOUZA DARIVA PALMA  0 

50 AMIR HUSSEIN ARNOUS 0 

51 ANDRESSA ZAHN SOARES 0 

52 ANGELA DOS SANTOS NUNES ROCHA 0 

53 ARY CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 0 

54 BIANCA MEDICI AIRES ARNOUS 0 

55 CARLAURA SILVA DE LIMA CONCEIÇÃO 0 

56 CARLOS ALBERTO XAVIER 0 

57 CESAR CAMILO DA SILVA 0 

58 CHRISTIANI PONTARA FAÉ 0 

59 CIDLENE BIET 0 

60 CLARICE BONELÁ FRINHANI MORO 0 

61 CRISTIANE DO CARMO MACEDO CORREA 0 

62 DAVYLA PURCINO DE OLIVEIRA SOUZA 0 

63 DENYSE MARIA PAES JORGE 0 

64 EDEVANILDA NUNES PEREIRA CORREA 0 

65 EDILENE FERREIRA DE SOUZA CARDOSO 0 

66 ELIANE LOPES BATISTA 0 

67 ELIANE MOREIRA SANTOS RUAS SERENO 0 

68 ELIEZER SOARES SOUZA 0 

69 ELIZABETE ALVES JUNGER 0 

70 ELTON BATISTA SANTOS  0 

71 ESDRAS JOVELINO RAMOS  0 

72 ESTER DE MELO FERREIRA MENDES GUJANWSKI 0 

73 FLÁVIO DE OLIVEIRA 0 

74 GABRIELA GOMES ALMEIDA COSTA 0 

75 GIOVANA MERIGUETE VIEIRA 0 

76 GISLAINE APARECIDA PEIXOTO 0 

77 GRAZIELLI CATRINQUE DOS SANTOS 0 

78 GREYCE ANY AMORIM VIEIRA  0 

79 HELIDA OLIVEIRA DAS NEVES 0 

80 INGRID DOS SANTOS NASCIMENTO 0 
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81 INGRID SOUZA LAURINDO FERREIRA 0 

82 IOLANDA FIGUEIREDO 0 

83 IVETE VIEIRA NEVES 0 

84 JACSON ANTONIO GIL FAGUNDES 0 

85 JAQUELINE DOS SANTOS CERQUEIRA 0 

86 JÉSSICA ANGELINA UHLIG 0 

87 JOAO PIMENTA DOS SANTOS  0 

88 JOAQUIM HASTENREITE FILHO 0 

89 JOHNNY SANTOS VALVASSORI 0 

90 JOSIMAR SILVA TAVARES  0 

91 JOYCE DE BRITO FERREIRA 0 

92 JULIANA ALMEIDA STORARI SILVA 0 

93 JULIANA BITTLER SIQUEIRA 0 

94 JULIANA CHAVES CUNHA 0 

95 JUSSARA RIBEIRO BERNARDINO 0 

96 KARINA BIELA RANGEL 0 

97 KARINA RUY DOS SANTOS BASTOS  0 

98 KARLA KAISER MULLER TERRA 0 

99 KATIA PEREIRA DO NASCIMENTO 0 

100 KATIANE OLIVEIRA DA SILVA 0 

101 KATIELLEN PIMENTEL VIEIRA 0 

102 KEILA FERNANDA DA SILVA BANHOS 0 

103 KEITHY FELICIDADE VILA NOVA 0 

104 KENIA MARIA DE OLIVEIRA 0 

105 LAILA NUNES GUESE 0 

106 LEONARDO FRANCISCO XAVIER 0 

107 LETICIA SCHIMITH PAIVA 0 

108 LIDIANE DE OLIVEIRA MORAIS  0 

109 LOANE MERLO LORENCINI 0 

110 LUANA CRISTINA DE BARROS 0 

111 LUCIANO ALVES 0 

112 LUCIENE ROSSATI LOUREIRO 0 

113 LURIENE RODRIGUES LYRA  0 

114 LYNA ISAURA DE SOUZA 0 

115 MARIA LETÍCIA ZANOTI FÉLIX DIAS  0 

116 MARIANA TOZATO  0 

117 MARILUCI RODRIGUES DA SILVA 0 

118 MATHEUS MENDES LOPES 0 

119 MÁXIMA DA SILVA CARDOSO 0 

120 MAXWELL HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA  0 

121 MICHELA CARMEM CHAVES SOARES 0 

122 NAYARA RIBEIRO DE SOUZA 0 
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123 NAYMAN FERRAZ PATEZ 0 

124 PATRICIA DE SOUZA CORREA 0 

125 PATRICIA LIRA TRANCOSO 0 

126 PATRICIA SILVA SANTOS  0 

127 PAULO RICARDO VERAS 0 

128 POLYANA  FREITAS RESENDE EUZÉBIO 0 

129 POLYANEVEIGA 0 

130 RAQUEL APARECIDA ALVES HONORATO 0 

131 RAQUEL ROSA DE AZEVEDO 0 

132 RONALDO VIEIRA LOPES 0 

133 ROSIMERE REGINA DA MOTA PEREIRA 0 

134 ROZILENE CONCEIÇÃO CUSTÓDIO FERMIANO  0 

135 RUBIANE SILVA RANGEL 0 

136 SIMONE DE SOUZA DO NASCIMENTO 0 

137 SORAIA BERTONCELI DA SILVA 0 

138 STENIO ARAUJO DA CUNHA 0 

139 TAMARA PAGOTTO GABURRO 0 

140 TATIANE BOA MORTE SARDI 0 

141 THADEU LEITE JUSTO 0 

142 THALITA EVLEN CARDOSO DIAS 0 

143 THALLES BINDA RIBEIRO 0 

144 VALÉRIA DO CARMO SIMOES SODRÉ 0 

145 VICTOR LISBOA 0 

146 YAMÊ GREGÓRIO ZANELATO 0 

 
 

ANEXO II – CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS 
 

ORDEM NOME DOS CANDIDATOS DATA HORÁRIO 

1 CAMILA DIAS VICENTE 21/11/2023 08:15 

2 LUCIANA SABADIN BATISTA 21/11/2023 08:30 

3 EDER BATISTA DE MELO 21/11/2023 08:45 

4 ELIELMA DE FÁTIMA MELO DIAS 21/11/2023 09:00 

5 CAMILA ANDRADE PEREIRA 21/11/2023 09:15 

6 FABIANA GALON DIAS 21/11/2023 09:30 

7 GILCENIA MATURANO EFFGEN SILVA ARAUJO 21/11/2023 09:45 

8 LAIS MOREIRA FOTOURA 21/11/2023 10:00 

9 LETICIA PACHECO DE CASTRO 21/11/2023 10:15 

10 LUCIARA BOTELHO MORAES JORGE 21/11/2023 10:30 

11 MARIA ELIZIA CALDEIRA LIMA 21/11/2023 10:45 

12 PATRICIA COELHO SOUZA  21/11/2023 11:00 
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13 PRISCILA GONÇALVES MONTEIRO 21/11/2023 11:15 

14 RENATA RODRIGUES SOARES 21/11/2023 11:30 

15 BETANIA DINIZ DOS SANTOS  21/11/2023 11:45 

16 GUSTAVO BARATELA COSSUOL 21/11/2023 12:00 

17 JULIANA FARIA RODOLFO 21/11/2023 13:00 

18 MICHELLI BATISTA FERREIRA SANTIAGO 21/11/2023 13:15 

19 CRISTIANE BITTENCOURT FELICIO 21/11/2023 13:30 

20 DEBORA EVANGELISTA VIEIRA CAMILO 21/11/2023 13:45 

21 ELIANE APARECIDA CREVELARI DADALTO MENDONÇA 21/11/2023 14:00 

22 FRANCIANE TOM LEAL 21/11/2023 14:15 

23 KAMILA PINHEIRO SILVEIRA 21/11/2023 14:30 

24 RAVENNA SPADAROTT BULLUS LIMA 21/11/2023 14:45 

25 SARA CASTILHOLI TIRADENTES RAMALHO 21/11/2023 15:00 

26 THIANNA CANDIDA LIMA  21/11/2023 15:15 

27 PALOMA GABRIELLI ALVES GRAMLICH 21/11/2023 15:30 

28 RUBIA ROSA DE AZEVEDO 21/11/2023 15:45 

29 ANDRÉA DE FREITAS MAIA ARRUDA 21/11/2023 16:00 

30 DAYANNE KARLA FERREIRA FONSECA 21/11/2023 16:15 

31 ENGRE BEILKE TENORIO 21/11/2023 16:30 

32 ADRIANA OLMO MACHADO MOREIRA 21/11/2023 16:45 

33 ALICE BONELÁ FRINHANI SPÍNDOLA 21/11/2023 17:00 

34 ALINE DOS SANTOS PINHEIRO 21/11/2023 17:15 

35 ANDRESSA CORTELETTI  21/11/2023 17:30 

36 BRUNA SCHERRER BASSO SOARES 21/11/2023 17:45 

37 CRISTINA KLEIN RAMOS MALOSTO 21/11/2023 18:00 

38 JOSLAINE FERREIRA SILVA DE SOUZA 22/11/2023 08:15 

39 RENATA BRAGANÇA DA SILVA 22/11/2023 08:30 

40 SANDRA DE OLIVEIRA PENNA 22/11/2023 08:45 

41 AMANDA ROCHA VIEIRA DE MELLO 22/11/2023 09:00 

42 JAQUELINE TOREZANI 22/11/2023 09:15 

43 KAMILA GOMES MARVILA 22/11/2023 09:30 

44 MILLA SAINT CLAIR 22/11/2023 09:45 

45 SARA MAGALHÃES SILVA 22/11/2023 10:00 

46 SUELLEN CRISTINA SOUSA OLIVEIRA 22/11/2023 10:15 

47 ADRIELLY FAZOLO NALI 22/11/2023 10:30 

48 ALESSANDRA SOARES DE ABREU MELO 22/11/2023 10:45 

49 ALINI DE SOUZA DARIVA PALMA  22/11/2023 11:00 

50 AMIR HUSSEIN ARNOUS 22/11/2023 11:15 

51 ANDRESSA ZAHN SOARES 22/11/2023 11:30 

52 ANGELA DOS SANTOS NUNES ROCHA 22/11/2023 11:45 

53 ARY CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 22/11/2023 12:00 

54 BIANCA MEDICI AIRES ARNOUS 22/11/2023 13:00 
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55 CARLAURA SILVA DE LIMA CONCEIÇÃO 22/11/2023 13:15 

56 CARLOS ALBERTO XAVIER 22/11/2023 13:30 

57 CESAR CAMILO DA SILVA 22/11/2023 13:45 

58 CHRISTIANI PONTARA FAÉ 22/11/2023 14:00 

59 CIDLENE BIET 22/11/2023 14:15 

60 CLARICE BONELÁ FRINHANI MORO 22/11/2023 14:30 

61 CRISTIANE DO CARMO MACEDO CORREA 22/11/2023 14:45 

62 DAVYLA PURCINO DE OLIVEIRA SOUZA 22/11/2023 15:00 

63 DENYSE MARIA PAES JORGE 22/11/2023 15:15 

64 EDEVANILDA NUNES PEREIRA CORREA 22/11/2023 15:30 

65 EDILENE FERREIRA DE SOUZA CARDOSO 22/11/2023 15:45 

66 ELIANE LOPES BATISTA 22/11/2023 16:00 

67 ELIANE MOREIRA SANTOS RUAS SERENO 22/11/2023 16:15 

68 ELIEZER SOARES SOUZA 22/11/2023 16:30 

69 ELIZABETE ALVES JUNGER 22/11/2023 16:45 

70 ELTON BATISTA SANTOS  22/11/2023 17:00 

71 ESDRAS JOVELINO RAMOS  22/11/2023 17:15 

72 ESTER DE MELO FERREIRA MENDES GUJANWSKI 22/11/2023 17:30 

73 FLÁVIO DE OLIVEIRA 22/11/2023 17:45 

74 GABRIELA GOMES ALMEIDA COSTA 22/11/2023 18:00 

75 GIOVANA MERIGUETE VIEIRA 23/11/2023 08:15 

76 GISLAINE APARECIDA PEIXOTO 23/11/2023 08:30 

77 GRAZIELLI CATRINQUE DOS SANTOS 23/11/2023 08:45 

78 GREYCE ANY AMORIM VIEIRA  23/11/2023 09:00 

79 HELIDA OLIVEIRA DAS NEVES 23/11/2023 09:15 

80 INGRID DOS SANTOS NASCIMENTO 23/11/2023 09:30 

81 INGRID SOUZA LAURINDO FERREIRA 23/11/2023 09:45 

82 IOLANDA FIGUEIREDO 23/11/2023 10:00 

83 IVETE VIEIRA NEVES 23/11/2023 10:15 

84 JACSON ANTONIO GIL FAGUNDES 23/11/2023 10:30 

85 JAQUELINE DOS SANTOS CERQUEIRA 23/11/2023 10:45 

86 JÉSSICA ANGELINA UHLIG 23/11/2023 11:00 

87 JOAO PIMENTA DOS SANTOS  23/11/2023 11:15 

88 JOAQUIM HASTENREITE FILHO 23/11/2023 11:30 

89 JOHNNY SANTOS VALVASSORI 23/11/2023 11:45 

90 JOSIMAR SILVA TAVARES  23/11/2023 12:00 

91 JOYCE DE BRITO FERREIRA 23/11/2023 13:00 

92 JULIANA ALMEIDA STORARI SILVA 23/11/2023 13:15 

93 JULIANA BITTLER SIQUEIRA 23/11/2023 13:30 

94 JULIANA CHAVES CUNHA 23/11/2023 13:45 

95 JUSSARA RIBEIRO BERNARDINO 23/11/2023 14:00 

96 KARINA BIELA RANGEL 23/11/2023 14:15 
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97 KARINA RUY DOS SANTOS BASTOS  23/11/2023 14:30 

98 KARLA KAISER MULLER TERRA 23/11/2023 14:45 

99 KATIA PEREIRA DO NASCIMENTO 23/11/2023 15:00 

100 KATIANE OLIVEIRA DA SILVA 23/11/2023 15:15 

101 KATIELLEN PIMENTEL VIEIRA 23/11/2023 15:30 

102 KEILA FERNANDA DA SILVA BANHOS 23/11/2023 15:45 

103 KEITHY FELICIDADE VILA NOVA 23/11/2023 16:00 

104 KENIA MARIA DE OLIVEIRA 23/11/2023 16:15 

105 LAILA NUNES GUESE 23/11/2023 16:30 

106 LEONARDO FRANCISCO XAVIER 23/11/2023 16:45 

107 LETICIA SCHIMITH PAIVA 23/11/2023 17:00 

108 LIDIANE DE OLIVEIRA MORAIS  23/11/2023 17:15 

109 LOANE MERLO LORENCINI 23/11/2023 17:30 

110 LUANA CRISTINA DE BARROS 23/11/2023 17:45 

111 LUCIANO ALVES 23/11/2023 18:00 

112 LUCIENE ROSSATI LOUREIRO 24/11/2023 08:15 

113 LURIENE RODRIGUES LYRA  24/11/2023 08:30 

114 LYNA ISAURA DE SOUZA 24/11/2023 08:45 

115 MARIA LETÍCIA ZANOTI FÉLIX DIAS  24/11/2023 09:00 

116 MARIANA TOZATO  24/11/2023 09:15 

117 MARILUCI RODRIGUES DA SILVA 24/11/2023 09:30 

118 MATHEUS MENDES LOPES 24/11/2023 09:45 

119 MÁXIMA DA SILVA CARDOSO 24/11/2023 10:00 

120 MAXWELL HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA  24/11/2023 10:15 

121 MICHELA CARMEM CHAVES SOARES 24/11/2023 10:30 

122 NAYARA RIBEIRO DE SOUZA 24/11/2023 10:45 

123 NAYMAN FERRAZ PATEZ 24/11/2023 11:00 

124 PATRICIA DE SOUZA CORREA 24/11/2023 11:15 

125 PATRICIA LIRA TRANCOSO 24/11/2023 11:30 

126 PATRICIA SILVA SANTOS  24/11/2023 11:45 

127 PAULO RICARDO VERAS 24/11/2023 12:00 

128 POLYANA  FREITAS RESENDE EUZÉBIO 24/11/2023 13:00 

129 POLYANEVEIGA 24/11/2023 13:15 

130 RAQUEL APARECIDA ALVES HONORATO 24/11/2023 13:30 

131 RAQUEL ROSA DE AZEVEDO 24/11/2023 13:45 

132 RONALDO VIEIRA LOPES 24/11/2023 14:00 

133 ROSIMERE REGINA DA MOTA PEREIRA 24/11/2023 14:15 

134 ROZILENE CONCEIÇÃO CUSTÓDIO FERMIANO  24/11/2023 14:30 

135 RUBIANE SILVA RANGEL 24/11/2023 14:45 

136 SIMONE DE SOUZA DO NASCIMENTO 24/11/2023 15:00 

137 SORAIA BERTONCELI DA SILVA 24/11/2023 15:15 

138 STENIO ARAUJO DA CUNHA 24/11/2023 15:30 
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Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678 

E-mail: icepi@saude.es.gov.br 

 

 

139 TAMARA PAGOTTO GABURRO 24/11/2023 15:45 

140 TATIANE BOA MORTE SARDI 24/11/2023 16:00 

141 THADEU LEITE JUSTO 24/11/2023 16:15 

142 THALITA EVLEN CARDOSO DIAS 24/11/2023 16:30 

143 THALLES BINDA RIBEIRO 24/11/2023 16:45 

144 VALÉRIA DO CARMO SIMOES SODRÉ 24/11/2023 17:00 

145 VICTOR LISBOA 24/11/2023 17:15 

146 YAMÊ GREGÓRIO ZANELATO 24/11/2023 17:30 
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ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 20/11/2023 13:12:46 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 20/11/2023 13:12:47 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LUCIENE DOS SANTOS ROCHA (BOLSISTA ICEPI - COORDENAÇÃO NIR - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-MBS976
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